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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

  (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr. __________Prot                                                                               Krujë, më  06.07.2021 

Shtojca 10    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data  06.07.2021  ] 

 

Për: [“Blueprint Technologies ” sh.p.k  me Nipt L82428011G, me adrese në Tirane Njesia 

Administrative nr. 10, Rruga ,''Fortuzi", Nr. 66/1, me administrator Z, Gentian Gaba] 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar.’’ 

            Shenim-Ligji i zbatueshem per proceduren do jete ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin 

 Publik’’. 

 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kompjutera e printera per 

Bashkine Kruje’’ . 

 Numri i referencës së procedurës: REF-98003-06-11-2021 

 Fondi limit : 2’456’188  (dymilion  e katerqind e pesedhjete e gjashte mije e njeqind e 

tetedhjete e tete )   lekë pa tvsh 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15(pesembedhjete ) ditë  

nga data e nenshkrimit të kontratës . 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Blueprint Technologies ” sh.p.k  me Nipt L82428011G, me adrese në Tirane Njesia 

Administrative nr. 10, Rruga ,''Fortuzi", Nr. 66/1, me administrator Z, Gentian Gaba. 

 VLERA E OFRUAR = 2.050.000,00  ( dy milion e pesedhjete mije    ) leke pa t.v.sh . 

 

2. ‘’FREDI ELECTRONIC’’  sh.p.k, me adrese ne Tirane Rruga e Kavajes pallati 

207,shk.2 me nr NIPT-i  K91803020F    administrator Z. Alfred Kasmi. 

 VLERA E OFRUAR =2.130.000,00 (dymilion e njeqind e tridhjete mije  ) leke pa t.v.sh . 
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3. ‘’PC STORE’’  sh.p.k me adrese Tirane Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i pare , me 

NIPT L01606034A , me administrator Z.Vitator Mehmeti . 

 VLERA E OFRUAR =2.140.000,00 (dy milion e njeqind e dyzet mije   ) leke pa t.v.sh . 

 

4. ‘’ ATOM ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 

              Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, me NIPT L22203042N , me administrator Luan    

               Basha . 

  VLERA E OFRUAR =2.155.400,00 ( dymilion e njeqind e pesedhjete e pese mije e 

kater qind  ) leke pa t.v.sh . 

 

5. ‘’BNT ELECTRONICS  ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, 

Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, me NIPT J61817047D , me administrator Jovan Bojdani. 

 VLERA E OFRUAR = 2.330.040,00 ( dymilion e treqind e tridhjete mije e dyzet  ) leke 

pa t.v.sh . 

 

6. ‘’ MIFEEL ‘’ sh.p.k me adrese Gjirokaster Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 

27/6 , me NIPT L82916601N, me administrator Ferit Myftari. 

 VLERA E OFRUAR = 2.376.000,00 ( dymilion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije   ) 

leke pa t.v.sh . 

 

7. ‘’ SOFIA MYFTARI ‘’ P.F me adrese Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 

18 Shtatori, Godine nje kateshe  perball me Fakultetin Ekonomik , me NIPT 

K42611766Q me administrator Sofia Myftari. 

 VLERA E OFRUAR = 2.442.000,00 ( dy milion e katerqind e dyzet e dy mije    ) leke pa 

t.v.sh . 

8.  ‘’INSTANT.AL ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Idriz Dollaku, Ali dem i, Apartamenti 

2, shkalla 1, kati i pare , me NIPT L81506043D , me administrator Emerlinda Gjana . 

 VLERA E OFRUAR = 2.102.560 ( dy milion njeqind e dy mije e peseqind e 

gjashtedhjete  ) leke pa t.v.sh . 

9. ‘’ INFOSOFT SYSTEMS  ‘’ sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Murat Toptani,Gjergji 

Center , me NIPT J61820021C , me administrator Armand Shara . 

 VLERA E OFRUAR = Nuk ka paraqitur oferte ekonomike . . 

 

Jane skualifikuar keta operatore ekonomik si vijon :  
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1. ‘’INSTANT.AL ‘’ sh.p.k me adrese Tirane Rruga Idriz Dollaku, Ali dem i, Apartamenti 

2, shkalla 1, kati i pare , me NIPT L81506043D , me administrator Emerlinda Gjana . 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Ne piken 2.2 te dokumentave standarte te tenderit eshte kerkuar qe  operatoret ekonomik 

pjesemarres  per te provuar permbushjen e kritereve ekonomike e financiare  duhet te dorezojne  

nje kopje te bilancit te çertifikuar te bilancit te vitit te fundit ushtrimor 2020 te paraqitur nga 

autoritetet  perkatese, Administrata Tatimore  dhe te konfirmuara  nga ky autoritet te cilat duhet 

te rezultojne pa humbje sipas kerkesave  te legjislacionit fiskal ne fuqi.  Ne kundershtim me kete 

pike te DST-se subjekti nuk ka paraqitur  bilancin e vitit  2020. 

Ne Dokumentat Standarte te Tenderit eshte kerkuar qe Ofertuesi duhet te deklaroje se: 

- Nuk është dënuar për ndonjë vepër penale, në përputhje me nenin 76/1 të LPP-së; 

- Personi (personat) që veprojnë si anëtar i organit administrativ, drejtori ose mbikëqyrësi, 

aksioneri ose ortaku, ose që ka fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda 

Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i gjykatës i 

formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; 

- Nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë 

profesionale; 

- Operatori Ekonomik nuk është në kushtet e konfliktit të interesit, sipas legjislacionit në fuqi; 

- Operatori Ekonomik ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin përkatës mjedisor, 

social dhe të punës; 

- Operatori Ekonomik ka paraqitur një Ofertë të pavarur, sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi; 

- Operatori Ekonomik kryen aktivitetin në përputhje me kërkesat e legjislacionit në fuqi. 

- Operatori ekonomik nuk ka në cilësinë e anëtarit të organit të administrimit, drejtues ose 

mbikëqyrës i atij, aksionar ose ortak, ose me kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose 

kontrolluese brenda tij persona të cilët janë/kanë qenë në këtë cilësi në një operator ekonomik të 

përjashtuar nga e drejta për të përfituar fonde publike, me vendim të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, gjatë kohës që ky vendim është në fuqi. 

Ne kundershtim me kete pike te DST  operatori  ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga deklaratat  

e siperpermendura. 

2. ‘’ INFOSOFT SYSTEMS  ‘’ sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Murat Toptani,Gjergji 

Center , me NIPT J61820021C , me administrator Armand Shara . 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Subjekti ne kundershtim me dokumentat standarte te tenderit nuk ka paraqitur asnje nga 

dokumentat ligjore dhe teknike te parashikuara ne DST . 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [“Blueprint Technologies ” 

sh.p.k  me Nipt L82428011G, me adrese në Tirane Njesia Administrative nr. 10, Rruga 

,''Fortuzi", Nr. 66/1, me administrator Z, Gentian Gaba.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.050.000,00  ( dy milion e pesedhjete mije ) leke pa t.v.sh ,  /pikët totale të 

marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka  ], parashikohet në nenin 83.6 të Ligjit nr.162/2020  “Për prokurimin publik”. 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

    ARTUR BUSHI  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konceptoi:G.Halili 
Nr ekzemplareve:3k 


